Генеральному директору ПАО «ВМТП»

	Р.В. Кухаруку от

                                                                                        Заявитель  (должность, департамент,ФИО)
Заявление
	Прошу предоставить отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет с

	                                                   (дата)

	Копию свидетельства о рождении ребенка прилагаю.

	дата

	подпись
	Расшифровка подписи

Согласовано:

	Должность
	подпись
	ФИО
	Дата

	руководителя структурного подразделения

	непосредственного руководителя